

UFS Productspecification

Page 1 of 5

12-Jul-2019 06:48

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By Sonja Braisch

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 08-Nov-2018 11:40:28

Language Slovak

Current On 12-Mar-2019 00:00:36

General Information

Description

Dry mix for 'Potato Flakes with Milk'

Cluster name: Side_3064_MashPotMi_100000_FS.1

- the mixture contains skimmed milk powder
- solely water is necessary for the preparation of the potato mash
- bulk density 380 - 420 g/ml
- contains flake PP-MPB 13, replacing former flake 'PP 2010', bulk density 0,41 - 0,44 g/l
- gluten free

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Mashed Potato Puree with skimmed milk

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Zemiaková kaša s odstredeným mliekom. Sypká zmes na prípravu zemiakovej kaše s odstredeným mliekom.	<input checked="" type="checkbox"/>

Country [1] (note)

Zemiaková kaša s odstredeným mliekom. Sypká zmes na prípravu zemiakovej kaše s odstredeným mliekom. Dehydrovaný výrobok.

Symbols/Logos

UFS logo
Unilever logo
Knorr logo

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Zloženie v dehydrovanom stave: zemiaky* 85%, palmový tuk, sušené odtučnené MLIEKO 4,3%, jedlá soľ, sušený glukózový sirup, emulgátor (mono- a diglyceridy masných kyselín), MLIEČNE bielkoviny, arómy.*pestované udržateľným spôsobom. Bezgluténový. Bez farbív. Bez pridaného glutamanu sodného. Bez konzervačných látok.

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	130	No.	porcií
Weight	4	kg	e
Weight per serving/portion	200	g	.

Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Shelf Life Total	Ambient	18	month(s)	Minimálna trvanlivosť do konca:
Shelf Life Total			month(s)	viď spodnú stranu krabice

UFS Productspecification

Page 2 of 5

12-Jul-2019 06:48

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By Sonja Braisch

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 08-Nov-2018 11:40:28

Language Slovak

Current On 12-Mar-2019 00:00:36

Shelf Life [Continued]

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Best Before			day(s)	.

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg/Egg products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite (<10mg/kg)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	max. 50 mg/kg in dried potato flakes used in mixtu
Celery	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mustard/Mustard products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	< 20 ppm

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat accdg. to 2001/101/EC
Alcohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Declarations

Balené v ochrannej atmosfére.

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	Bez pridaného glutamanu sodného	
Claim 2	Bez konzervačných látok	
Claim 3	Bez farbív	
Claim 4	Vyrobené zo zemiakov pestovaných udržateľným spôsobom	
Claim 5	Bezgluténový	
Claim 6	.	

UFS Productspecification

Page 3 of 5

12-Jul-2019 06:48

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By Sonja Braisch

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 08-Nov-2018 11:40:28

Language Slovak

Current On 12-Mar-2019 00:00:36

On Pack Claims [Continued]

Property	Description	Note
Claim 7	.	
Claim 8	.	
Claim 9	.	
Claim 10	.	
Claim 11	.	
Claim 12	.	
Claim 13	.	
Claim 14	.	
Claim 15	.	

Claims / Disclaimers

"FOP: Serving suggestion":

Tip na servírovanie

Instructions

Instructions for Use

550 ml vody na 100 g výrobku

Návod na prípravu:

1. Prived'te do varu 22 litrov vody. Odstavte a ochlad'te na 80-85 °C.
2. Pridajte obsah balenia a dobre rozmiešajte.
3. Nechajte odstáť 2-3 minúty a pred servírovaním ešte raz premiešajte.

Viac informácií získate na: www.ufs.com

Storage Instructions

Skladujte v suchu, pri teplote do +25°C. Nevystavujte priamemu slnečnému svetlu. Po otvorení spotrebujte výrobok do jedného týždňa.

Safety Instructions

--

Disposal Instructions

--

Recipe Instructions

Recipe Instruction

Dávkovacia tabuľka:

Zmes	Voda	Hotová kaša	Počet porcií (200 g)
1 kg	5,5 l	6,5 kg	32
4 kg	22 l	26 kg	130

Nutrition

Nutrition Information

Výživové údaje

100 g hotového pokrmu:

Energia

Tuky

UFS Productspecification

Page 4 of 5

12-Jul-2019 06:48

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By Sonja Braisch

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 08-Nov-2018 11:40:28

Language Slovak

Current On 12-Mar-2019 00:00:36

Nutrition Information [Continued]

z toho nasýtené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry

Vláknina

Bielkoviny

Sol'

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energy	kJ	kJ	1500		
Energy	kcal	kcal	359		
Protein	-	g	9,4		
Carbohydrate	-	g	59		
Carbohydrate of which	Sugars	g	5		
Fat	-	g	6,5		
Fat of which	SAFA	g	3,8		
Fibre	Dietary	g	8,6		
Sodium	-	g	1,3		
Salt	as NaCl	g	3,3		

Reference Intake

* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Property	Value
Serving Size	200 G

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as prep	per 100ml as prep	per Serving
Energy	kJ	kJ	231		462
Energy	kcal	kcal	55		110
Protein	-	g	1,5		3
Carbohydrate	-	g	9		18
Carbohydrate of which	Sugars	g	0,8		1,6
Fat	-	g	1		2
Fat of which	SAFA	g	0,6		1,2
Fibre	Dietary	g	1,3		2,6
Sodium	-	g	0,2		0,4
Salt	as NaCl	g	0,5		1

On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energy	kJ	8400	6	GDA
Energy	kcal	2000	6	GDA
Protein	-	50	6	GDA
Carbohydrate	-	260	7	GDA
Carbohydrate of which	Sugars	90	2	GDA
Fat	-	70	3	GDA

UFS Productspecification

Page 5 of 5

12-Jul-2019 06:48

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By Sonja Braisch

Created On 19-Dec-2017 08:48:05

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 12-Mar-2019

Specification Type CON

Last Modified On 08-Nov-2018 11:40:28

Language Slovak

Current On 12-Mar-2019 00:00:36

On Pack Nutr Data 2 [Continued]

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Fat of which	SAFA	20	6	GDA
Salt	as NaCl	6	17	GDA

Reference Intake

* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions
www.ufs.com

Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,
Karadžičova 10, 821 08 Bratislava
(symbol of phone) 0850 123 850

Local Information

Balené v ochrannej atmosfére.